

**Lene Paarup Holding ApS**  
Midgårdsvej 2, st. th, Bolbro, 5200 Odense NV

CVR-nr. 35 81 06 09

**Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2025

---

Lene Paarup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lene Paarup Holding ApS Midgårdsvej 2, st. th, Bolbro 5200 Odense NV
	CVR-nr.: 35 81 06 09
	Stiftet: 20. marts 2014
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Lene Paarup
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
<b>Dattervirksomhed</b>	Marianne A/S, Odense NV

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 402 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.875</b>	<b>-8.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	655.508	408.418
Andre finansielle indtægter	1.112	432
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-784</u>	<u>-492</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>646.961</b>	<b>399.858</b>
2 Skat af årets resultat	<u>1.716</u>	<u>1.782</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>648.677</u></b>	<b><u>401.640</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	655.508	408.418
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-141.831</u>	<u>-128.778</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>648.677</u></b>	<b><u>401.640</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.682.756</u>	<u>1.427.248</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.682.756</u>	<u>1.427.248</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.682.756</u></b>	<b><u>1.427.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>32.577</u>	<u>34.874</u>
Tilgodehavender i alt	<u>32.577</u>	<u>34.874</u>
Likvide beholdninger	<u>542.470</u>	<u>209.418</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>575.047</u></b>	<b><u>244.292</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.257.803</u></b>	<b><u>1.671.540</u></b>

**Balance 30. september****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.923.531	1.409.854
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.108.531</u></b>	<b><u>1.581.854</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>143.022</u>	<u>83.436</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.272</u>	<u>89.686</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>149.272</u></b>	<b><u>89.686</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.257.803</u></b>	<b><u>1.671.540</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	0	1.130.214	117.800	1.298.014
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	408.418	-128.778	122.000	401.640
Overførsel	0	-408.418	408.418	0	0
Egenkapital 1. oktober 2024	50.000	0	1.409.854	122.000	1.581.854
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	655.508	-141.831	135.000	648.677
Overførsel	0	-655.508	655.508	0	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.923.531</b>	<b>135.000</b>	<b>2.108.531</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-1.716</u>	<u>-1.782</u>
	<b><u>-1.716</u></b>	<b><u>-1.782</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>2.519.776</u>	<u>2.519.776</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>2.519.776</u></b>	<b><u>2.519.776</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2024	607.472	349.054
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	655.508	408.418
Udbytte	<u>-400.000</u>	<u>-150.000</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2025</b>	<b><u>862.980</u></b>	<b><u>607.472</u></b>
Afskrivninger på goodwill 1. oktober 2024	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.700.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill 30. september 2025</b>	<b><u>-1.700.000</u></b>	<b><u>-1.700.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>1.682.756</u></b>	<b><u>1.427.248</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Marianne A/S	Odense NV	100 %
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for al selskabets bankgæld, er der givet pant i aktierne i den tilknyttede virksomhed Marianne A/S.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		

## Noter

---

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser (fortsat)

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2025 i alt 0 kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 153 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.